
Р І Ш Е Н Н Я 
Про тимчасове обмеження дорожнього руху транспорту на території 

Біляївської об’єднаної територіальної громади 

під час проведення масових заходів у квітні та травні 2019 року 
 

Відповідно до пункту 7 статті 32 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, з метою реалізації Програми розвитку культури 

та туризму у Біляївській об’єднаній громаді на 2016 – 2020 роки, 

затвердженої рішенням сесії Біляївської міської ради №38-4/VII від 

24.12.2015 року, виконком міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Комунальному підприємству  «Наш Дім» забезпечити обмеження 

дорожнього руху транспорту під час проведення масових заходів відповідно 

до додатку 1. 

 

2. Управлінню розвитку та експлуатації житлово – комунального 

господарства розробити схему об’їзду та довести її до відома керівників 

автотранспортних підприємств та мешканців громади. 
 

3. Рекомендувати Біляївському відділу поліції ГУНП в Одеській 

області (Мельник С.В.) забезпечити в межах визначених повноважень 

публічний порядок та безпеку руху транспорту під час проведення заходів 

відповідно до додатку 1. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

 

№ 72  від 18 квітня 2019 року 

М. Біляївка 

 
   



 

Додаток №1 

                                                        до рішення виконавчого комітету 

№ 72  від 18 квітня 2019 року 

 

План  

заходів  Біляївської об’єднаної територіальної громади 

з 26 квітня 2019 року по 18 травня 2019 року, 

які потребують обмеження руху  транспорту, забезпечення публічного 

порядку та безпеки руху транспорту 

 

 

Дата Час Назва заходу Місце 

проведення 

Місце перекриття 

руху транспорту 

26.04.2019 10.00 Захід Пам’яті з 

нагоди 33-ї 

річниці трагедії 

на 

Чорнобильській 

АЕС 

м.Біляївка 

Пам’ятний знак 

жертвам 

Чорнобильської 

катастрофи,  

2пр-т 

Незалежності.  

2пр-т Незалежності 

(біля пам’ятного 

знаку жертвам 

Чорнобильської 

катастрофи)( з 10.00 

до 10.30) 
 

08.05.2019 15.00 День пам’яті та 

примирення 

м.Біляївка, 

Меморіал Слави  

2вул.О.Головатого 

(від вул.Успенської 

до 2вул.Суворова) з 

14.45 до 15.30 

08.05.2019 18.00 День пам’яті та 

примирення 

с.Майори 

Пам’ятник 

Невідомому 

солдату 

Не потребує 

перекриття 

09.05.2019 09.00 Урочистий 

захід з нагоди 

74-ї річниці з 

Дня Перемоги 

над нацизмом у 

II Світовій війні 

м.Біляївка 

Пам’ятник 

Невідомому 

солдату по 

вул.Рябушкіна 

по вул.Садовій (від 

ринка до рогу 

вул.Рябушкіна) та 

по вул.Рябушкіна 

(від.Садової до 

пам’ятника 

Невідомому 

солдату) з 08.45 до 

09.30 

09.05.2019 09.00 Урочистий 

захід з нагоди 

74-ї річниці з 

Дня Перемоги 

над нацизмом у 

с.Майори, 

пам’ятник 

Невідомому 

солдату 

Не потребує 

перекриття 



II Світовій війні 

09.05.2019 10.00 Урочистий 

захід з нагоди 

74-ї річниці з 

Дня Перемоги 

над нацизмом у 

II Світовій війні 

м.Біляївка 

Меморіал Слави 

1.Вул.Успенська(ві

д пр-та 

Незалежності до 

вул.Головатого ) 

2.вул.О.Головатого 

(від вул.Успенської 

до вул.Суворова) з 

9.30 до 11.00 

17.05.2019 15.00 Захід-реквієм з 

нагоди Дня 

пам’яті жертв 

політичних 

репресій 

м.Біляївка 

Меморіал Слави 

вул.О.Головатого 

(від вул.Успенської 

до вул.Суворова) з 

14.45 до 15.30 

18.05.2019 16.00 Святкування 82 

– ї річниці з 

Дня заснування 

с.Повстанське. 

стадіон 

с.Повстанське 

Не потребує 

перекриття 

 

 

 

Заступник міського голови  

з соціально-економічних питань                                                Н.А. Гончаренко  
 

 


